1
5

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июня 2020 г.

	№
	92/558-4

	пгт. Пено

 Об утверждении графиков работы членов территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на июнь-июль 2020 года
В целях подготовки проведения общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации
от 14.02.2020 № 32-рп, в соответствии с постановлениями Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 28.02.2020 № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации», от 04.03.2020 № 241/1792-7
«О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на июнь и июль 2020 года (прилагаются).
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Пеновского района В.Н. Бурцевой:

2.1. ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Пеновского района с правом решающего голоса, работающих
в комиссии не на постоянной (штатной) основе, с графиками работы
под подпись;

2.2. вести учёт отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии, заполняя Сведения о фактически отработанном времени членами территориальной избирательной комиссии, работающими
в комиссии не на постоянной (штатной) основе, за которое выплачивается дополнительная оплата труда (вознаграждение), – по форме согласно приложению № 1 к Порядку выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации, утвержденному постановлением ЦИК России от 04.03.2020 № 241/1792-7;
2.3. осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	В.Н. Бурцева

PAGE